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Produktbetegnelse Overflade

BambusPlank™ Massiv

BambusPlank™ Carboniseret Matlak
BambusPlank™ Carboniseret Olie
BambusPlank™ Nordic Grey Hvidolie
BambusPlank™ Nordic Grey Hvid matlak

Dimension
mm

19x150x1900
19x150x1900
19x150x1900
19x150x1900

Bambus SkibsPlank™ Massiv

Bambus SkibsPlank™ Carboniseret incl. Ubehandl.
sort fugemasse

Bambus LamelPlank™

Bambus LamelPlank™ Klik Carboniseret Olie
Bambus LamelPlank™ Klik Nordic Grey Hvidolie
Bambus LamelPlank™ Klik Carboniseret Matlak
Bambus LamelPlank™ Klik Nordic Grey Hvid matlak
Bambus LamelPlank™ Klik Natur Hvid matlak
Bambus Parket™ Massiv

u
Bambus Hgjkantsparket™ Carboniseret Ubehandl.
Bambus Hgjkantsparket™ Carboniseret Ubehandl.
Bambus Hgjkantsparket™ Natur Ekstrem Ubehandl.
Bambus Hgjkantsparket™ Carb. Ekstrem Ubehandl.
Bambus Sildebensparket™ Carbon. Ubehandl.

Bambus Ekstrem™ Massiv

Bambus Ekstrem™ Klik Carboniseret Olie
Bambus Ekstrem™ Klik Carboniseret Matlak
Bambus Ekstrem™ Klik Natur Olie
Bambus Ekstrem™ Klik Natur Matlak
Bambus Ekstrem™ Klik Natur Hvid matlak
Bambus Ekstrem™ Carboniseret Matlak
Bambus Ekstrem™ Natur Matlak

19x150x1900

14x190x1900
14x190x1900
14x190x1900
14x190x1900

14x190x1900

10x140x280
15x140x280

10x200x300
10x200x300

15x75x450

14x135x1830
14x135x1830

14x135x1830
14x135x1830
14x135x1830

14x142x1830
14x142x1830

Bambus Ekstrem LamelPlank™

Bambus Ekstrem LamelPlank™ Carbon. Matlak
Bambus Ekstrem LamelPlank™ Natur Matlak
Bambus Ekstrem LamelPlank™ Natur Hvid matlak

Bambus Gulvunderlag
H&W Proff Underlag 3 mm

H&W Proff underlag 3 mm m/alu dampspeerre
Alu tape til H&W Proff underlag

BambusFinér

Bambusfinér Carboniseret vertikal Ubehandl.
Bambusfinér Carboniseret horisontal Ubehandl.

22x192x1830
22x192x1830
22x192x1830

1x5,5 mtr.
1x5,5 mtr.
1x20 mtr.

DB Nr.

1266353
1266351
1668848
1942071

1266364

1266374
1816136
1266386
1942073

1267657

1522044
1522049

2165217
2165218

1942070

1475167
1475168

1475158
1475165
1585410

2165219
2165220

1420672
1420671
2165226

2319554
2319559

0,6x2500x430 1280482
0,6x2500x430 1280483

H&W
Varenr.

105102
105202
105302
105602

107202

125203
125303
125503
125603

120603

145000
145001

140300
145700

145031

115208
115408

110208
110408
110608

115404
110404

135407
130407
130607

990040
990041

175001
176002

m2/stk

pr.

pakke

2,28
2,28
2,28
2,28

2,28

3,76
2,35
1,92
1,92

1,08

5,5m2
5,5 m2
2319564 990042 20 mtr.

stk.
stk.
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Pris Pris

excl.moms incl.moms

Pr. m2 Pr. m2
519,- 649,-
519,- 649,-
519,- 649,-
519,- 649,-

Pr. m2 Pr. m2

612,- 765,-
Pr. m2 Pr. m2
439,- 549,-
439,- 549,-
439,- 549,-
439,- 549,-
439,- 549,-
Pr. m2 Pr. m2
252,- 315,-
300,- 375,-
344,- 430,-
344,- 430,-
463,- 579,-

Pr. m2 Pr. m2

439,- 549,-
439,- 549,-
439,- 549,-
439,- 549,-
439,- 549,-
439,- 549,-
439,- 549,-
Pr. m2 Pr. m2
519,- 649,-
519,- 649,-
519,- 649,-
Pr. m2 Pr. m2
54,- 68,-
59,- 74,-
42,- 52,-

Pr. stk. Pr. stk.

135,- 169,-
135,- 169,-



Bambusplader/-fodpaneler og —Iister;:

Produktbetegnelse

Overflade

Bambusplader Vertikal

Bambusplade Carboniseret
Bambusplade Carboniseret
Bambusplade Carboniseret
Bambusplade Carboniseret
Bambusplade Carboniseret
Bambusplade Carboniseret
Bambusplade Carboniseret

Bambusplade Natur
Bambusplade Natur
Bambusplade Natur
Bambusplade Natur
Bambusplade Natur
Bambusplade Natur

Bambusplade Carboniseret m/forkant
Bambusplade Natur m/forkant

Ubehandl.
Ubehandl.
Ubehandl.
Ubehandl.
Ubehandl.
Ubehandl.
Ubehandl.

Ubehandl.
Ubehandl.
Ubehandl.
Ubehandl.
Ubehandl.
Ubehandl.

Ubehandl.
Ubehandl.

Dimension
mm

12x2440x1220
15x2440x1220
20x2440x1220
30x2440x1220
40x2440x1220
30x3600x630

40x3600x630

12x2440x1220
20x2440x1220
30x2440x1220
40x2440x1220
30x3600x630
40x3600x630

30x2500x700
30x2500x700

DB nr.

1608459
2167656
1267563
1266446
1266450
1553149
1553156

1942381
1942380
1266429
1266430
1577673
1817452

1266436
1266427

H&W
Varenr.

155101
155016
155010
155004
155005
155019
155021

150094
150010
150004
150003
150019
150021

155002
150002

m2/stk
pr.
pakke

stk.
stk.
stk.

stk.
stk.
stk.

stk.
stk.
stk.

stk.
stk.

stk.
stk.

< W,

Pris
excl.moms

Pr. stk.

1.480,-
1.752,-
2.420,-
2.988,-
4.004,-
3.956,-
5.764,-

1.480,-
2.420,-
2.988,-
4.004,-
3.95(5,=
5.764,-

1.872,-
1.872,-

<&
»
o

»

Pris
incl.moms

Pr. stk.

1.850,-
2.190,-
3.025,-
3.735,-
5.005,-
4.945,-
7.205,-

1.850,-
3.025,-
3.735,-
5.005,-
4.945,-
7.205,-

2.340,-
2.340,-

Bambusplader Horisontal

Bambusplade Carboniseret
Bambusplade Carboniseret
Bambusplade Carboniseret
Bambusplade Carboniseret
Bambusplade Carboniseret

Ubehandl.
Ubehandl.
Ubehandl.
Ubehandl.
Ubehandl.

10x2440x1220
15x2440x1220
20x2440x1220
30x2440x1220
30x3600x630

1266457
1266463
1266465
1266466
1686623

156001
156002
156005
156006
156019

1.100,-
1.752,-
2.420,-
2.988,-
3.956,-

1.375,-
2.190,-
3.025,-
3.735,-
4.945,-

Bambuslister Vertikal

Bambus Fodpanel Carboniseret
Bambus Fodpanel Carboniseret

Bambus Kvartstaf Carboniseret

Bambus Rundstok @44 Carboniseret
Bambus Rundstok @56 Carboniseret

Ubehandl.
Ubehandl.

Matlak

Ubehandl.
Ubehandl.

14x30x2440
14x65x2440

14x14x2440

B44x2440
B56x2440

1942100
1266472

1942105

1942110
1942111

Bambus Ekstrem™ Plader & -forkanter

Bambus Ekstrem™ plade Carboniseret
Bambus Ekstrem™ plade Carboniseret
Bambus Ekstrem™ plade Carboniseret

Bambus Ekstrem™ plade Natur

Bambus Ekstrem™ plade Natur
Bambus Ekstrem™ plade Natur

Bambus Ekstrem Forkant Carboniseret
Bambus Ekstrem Forkant Carboniseret
Bambus Ekstrem Forkant Carboniseret

Bambus Ekstrem Forkant Natur
Bambus Ekstrem Forkant Natur
Bambus Ekstrem Forkant Natur

Ubehandl.

Ubehandl.
Ubehandl.

Ubehandl.
Ubehandl.
Ubehandl.

Ubehandl.
Ubehandl.
Ubehandl.

Ubehandl.
Ubehandl.
Ubehandl.

20x2440x1220
30x2440x1220
40x2440x1220

20x2440x1220

30x2440x1220
40x2440x1220

4x20x2460
4x30x2460
4x40x2460

4x20x2460
4x30x2460
4x40x2460

1622698
1622705
1622707

1622688

1622692
1622694

1622711
1622712
1622713

1622714
1622715
1622716

165003
165000

165005

165091
165092

157010
157011
157012

153010

153011
153012

166003
166004
166005

161003
161004
161005

stk.
stk.

stk.

stk.
stk.

stk.
stk.
stk.

stk.

stk.
stk.

stk.
stk.
stk.

stk.
stk.
stk.

124,-
124,-

100,-

460,-
460,-

2.596,-
3.036,-
4.048,-

2.596,-

3.036,-
4.048,-

72,-
88, -
104,-

72,-
88,-
104,-

155,=
155,-

125,-

575,
575,-

3.245,-
3.795,-
5.060,-

3.245,-

3.795,-
5.060,-

90,-
110,-
130,-

90,-
110,-
130,-

Bambus Ekstrem™ lister,

Bambus Ekstrem™ Fodpanel Carboniseret
Bambus Ekstrem™ Fodpanel Natur

Bambus Ekstrem™ Kvartstaf Carbon.
Bambus Ekstrem™ Kvartstaf Natur

Bambus Ekstrem™ Rundstok @44 Carbon.
Bambus Ekstrem™ Rundstok @56 Carbon.

Bambus Ekstrem™ Rundstok @44 Natur
Bambus Ekstrem™ Rundstok @56 Natur

Matlak
Matlak

Matlak
Matlak

Matlak
Matlak

Matlak
Matlak

14x65x2440
14x65x2440

14x14x2440
14x14x2440

B44x2440
@56x2440

B44x2440
@56x2440

1622808
1622717

1942103
1942104

1942106
1942107

1942108
1942109

165110
160110

165105
160105

165191
165192

160191
160192

stk.
stk.

stk.
stk.

stk.
stk.

stk.
stk.

fodpaneler & rundstokke

124,-
124,-

100,-
100,-

460,-
460,-

460,-
460,-

155,=
155,-

125,-
125,-

575,
575,-

575,
575,-

Vejledende prisliste pr. 25. September 2024. Der tages forbehold for trykfejl og vi forbeholder os retten til at sendre prisen uden varsel.
Priserne er i danske kroner og ab lager. Kreditvurdering forbeholdes.



